
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про обрання на вакантну посаду директора 

бібліотеки» 

від 14.02.2023 протокол №2 

 

Заслухавши інформацію голови вченої ради Пономаренко В.С., Вчена 

рада університету ухвалила: 

1. Затвердити протокол лічильної комісії, щодо обрання на вакантну 

посаду директора бібліотеки  

2. Визнати обраною на вакантну посаду директора бібліотеки 

Сергієнко Ірину Герасимівну. 

 

 

 

 


